Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Audi
NAVI ACC-P PKW
Prezzo

.V.A.

Tipo
1° immatricolazione

Revisione generale/
Controllo gas di scarico

Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

Q5 S-line 2.0 TDI quattro S tronic LED AHK

33.805 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
01.2019
Nuovo

72.900 KM

140 KW (190 HP)
1.968 ccm

Diesel

Grigio Verniciatura
metallizzata

S Tronic-Automatik
Auto usata

Di prima mano
2249440

Contatto:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Telefono: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, TUV/AU neu, Sport Package, Telecamera per retromarcia,
Riscaldamento sedile (4x), MMI Navigation plus mit MMI touch, Einpark-Assistent, Gancio di
traino, 3-fach Klimaanlage, Fari a LED, Cofano posteriore elettrico, Stoff-Sequenz-Leder-Kom-
bination, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, Telaio sportivo, CD/MP3-Radio, Alzacristalli
elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), monsungrau metallic,
Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschlues-
sel/KESSY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari fendinebbia,
Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Sterzo parametrico, Privacy-Verglasung, Portabic-
chieri, Barre portapacchi, Parabrezza termico, Isofix-System, Volante in pelle, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6.761,-
27.044,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
5.557,-
33.096,-
11.832,-
443,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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